#E1(F-015-03)

B oM R H T W

Product Environmental Aspects Declaration o i

http://www.jemai.or.jp

I7VMRYb/ =k 2YR XX F(ERPCRES: CA-01) No. CA-15-023-A
" ABAB2015%6A5A
ZEEH2020543831H

N7100/N7100A/N7100E/N7100EA

e N7100/N7100A/N7100E/N7100EA
O—brITYRR X4+ (FRE: &)

O
FU]ITSU BmiR ECAZA

FLEE B M- S 25%/5 (50E/53)
http://jp.fujitsu.com/ BRAGEMERREY 41X 216mm X 356mm
ELE%RAe4 SRS EE HS5—/% L—600dpi. B E1,200dpifH Y4
http://www.pfu fujitsu.com/ SR 5t F/AER/HT—CIS x A(FRMEM/FMH)
B HPFU WEAR I E A F—CFF: CMOS
* HRISETSEMLEDE el
http://imagescanner.fujitsu.com/jp/ IRIE AR CODHET (155.2kg)
REHEAL A1 (SO2) HiFE 9210k
(0.208kg)
O
i ST i

AA—=T Y Y—ER & YR—pEVE—
E—mail : scanners@pfu.fujitsu.com
Tel. : 050-3786-0811 KEAT =Y DIREAL A CO L fiE [ke]

‘ BEERE  CUYAILME

* () IZY A2 R e e R AR AR LET,

100

87.7

80

60

0 o=
-02 41

FHEE RERE Wi 5/ BRE

- 125X F v, B 208 {EMA. EREAM 5F. BRFvo#
30,000[E] (600,000#%) &L T, AfFEET ELTWVET,

GB 1. EMTF—4%, LRBREERETY —MPEDS) IR R T—2 —MIBH I TLET,
2. T—REHD=HDH—EAE TR ORI EAE (PCR) #EEELY, M hitp://www jemaiorjp 2B LY,
3. T)HAOILHRIF hERARIFTREEFOMENLGZEERLET,
4. AEGOHFEEPETTH. ROREAGT—I4NREBFEOOBARENT—2EFEALTEHELTLET,

5. FEIDENOFFRLEF ELTLVET,

[Z D fthIRE RS EIE )
O ERIRNF—RA—FOTSLELECEELTWET,
O J)—CEANRHEREIHESELTLET,
© I1S014001 B MBATIBTEELTLET,
© FRMROHSIESIZHEIML TLVET,

PCRLE 2—DFEfi: ta)—7HHEFTE S 200646 H7H  AFEHK4 WL FEH IR DNy
ISO14025(ZHEATeART UL BT —FOMMSL U MEE ONES BN B ERies K4 Mo e

77T NERE  —RAEE N EE RS e 2) — 7 )R ecoleaf@jemai.or. jp

*LAT DRIEEZ T - FRERNOBEEO BT, [55 =FHMEEH | * DRIV AT AR EE R e~ e FEEB O ETTROZE,



#=X2-B
& 5 18 15 15 $R BR ik < — M (PEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet

BIRIRIEEER

Xi%ﬂ%% F_OZBS_OZ http://www.jemai.or.jp
IO —JERBERES HXZ1PFU IRE{IDB Ver. v2.1 B
Ia3)—DO8BES CA-15-023-A H5AE L FRAKDB Ver. v2.1 FR
HEmNEEA 259Ny b/ = YR X TN F WERK N7100/N7100A/N7100E/N7100EA
PCR-No CA-01 &1 8 Tke] 5.27 & fth[ke] 1.7 2{K[ke] 6.97
SATHAIINAT—S 5
o 5 I
A AEE Bify = # N e m R £ A ;% )Y A ILEhER
. _ MJ 1.11E+03 6.04E+01 2.38E+01 1.97E+03 3.71E+00 —8.61E+01
HEIRLY Mcal 2. 65E+02 1.44E+01 5.69E+00 4.71E+02 8.87E-01 —2.06E+01
D Ak kg 6.41E+00 4.29E-01 5.57E-05 1.12E+01 1.74E-02 —6.76E—01
v [EHRED kg 1.23E+01 4.95E-01 5.20E-01 1.27E+01 4.86E-02 -5.97E-01
. ING kg 2.52E+00 2.15E-01 8.04E-03 5.64E+00 9.23E-03 -3 42E-02
" |77VEEA ) kg 3.00E-04 2.90E-05 3.77E-09 7.57E-04 1.18E-06 1.23E-06
[RH(EFD kg 2.26E+00 0 0 6.38E—02 0 -8.45E-01
%85 (Fe) kg 2.32E+00 0 0 6.58E—-02 0 —-8.53E—01
A (Cu) kg 2.63E-01 0 0 0 0 -2.80E-02
R ANC-V)) kg 2.51E-02 0 0 0 0 -3.17E-05
& =y ILEEFR (ND) kg 1.28E-02 0 0 1.34E-06 0 -1.74E-05
H | R 0L giF(Cr) kg 1.80E—02 0 0 2.44E-05 0 -3.17E-04
|\ #| 8 |vWh VAWM kg 1.27E-02 0 0 3.49E-04 0 -7.41E-04
BlAE| ¥ [$a8FECPH) ke 1.67E-02 0 0 0 0 -2.27E-03
7ar & [838LF/(Sn) kg 0 0 0 0 0 0
R | FEEREEA(Zn) kg 1.65E—01 0 0 0 0 -2.23E-02
£ A (Au) kg 0 0 0 0 0 0
#R 8 (Ag) k 0 0 0 0 0 0
4 R ke 3.39E-01 0 0 7.74E-04 0 -2.90E-02
v == kg 6.39E-01 0 0 1.04E-05 1.92E-03 -4.59E-03
~ AxA ke 7.52E-01 0 0 1.40E-02 1.94E-02 —1.49E-01
> soda ash (RAY-% K) kg 2.88E-02 0 0 0 0 -1.79E-03
~ g s 5= |WOOd kg 2.47E+00 0 0 3.09E-01 0 -1.39E+00
1) RAERRERR water kg 7.48E+03 3.33E+02 4.21E-02 8.50E+03 1.44E+01 —4.44E+01
n CO2 ke 6.30E+01 3.37E+00 1.69E+00 8.74E+01 2.19E+00 —4.09E+00
#r SOx ke 4.04E-02 2.56E-03 1.24E-03 6.65E-02 1.19E-03 -1.35E-03
NOx kg 7.44E-02 2.05E-03 1.16E-02 5.38E-02 3.27E-03 —6.13E-03
N20 kg 5.00E-03 4.35E-05 2.32E-04 9.85E-04 5.76E-06 —4.59E-04
KZA~ [CH4 kg 8.03E-04 7.76E-05 1.01E-08 2.02E-03 3.15E-06 3.31E-06
CcO kg 7.83E-03 4.99E-04 3.76E-03 1.31E-02 7.77E-04 -4.18E-04
R NMVOC kg 1.57E-03 1.52E-04 1.98E-08 3.96E-03 6.18E—06 6.49E-06
15 CxHy kg 2.36E-03 1.23E-05 2.98E-04 2.33E-04 2.73E-05 -2 35E-04
HE dust kg 7.43E-03 1.09E-04 1.03E-03 2.92E-03 2.07E-04 -7.53E-04
H BOD kg - - - - — -
=1 COD ke - - - - - -
far Kigi~ [£N ke - — - - - -
2P ke - — - - - -
SS ke - — - - - -
THEEEMEEY kg 4.03E-01 2.78E-04 0 4.58E-02 2.40E+00 1.02E+00
+ig~ |RZZ kg 1.16E+00 0 0 1.99E-02 0 —2.83E-01
SEIREE ke 1.81E-04 0 0 0 0 —6.81E-05
st EEY ke 2.10E-04 2.03E-05 2.64E-09 5.27E-04 8.23E-07 8.57E-07
1 |&#H BB I -ER (A ) k 2.19E+01 1.27E+00 5.30E-01 3.29E+01 8.05E-02 -1.06E+00
v |EE AmTRIE et E (SRR ) ke 8.20E+01 0 0 1.11E-01 0 —9.73E+00
IN | R JREE{E(CO2#E) kg 6.44E+01 3.38E+00 1.75E+00 8.77E+01 2.19E+00 -4.21E+00
v ﬁ K& A FEE1E(SO2 ) kg 9.25E-02 3.99E-03 9.38E-03 1.04E-01 3.48E-03 -5.65E-03
~ - ke — - — - - -
B E FALZEA X FR—POCP| kg 4.64E-03 1.14E-04 5.42E-04 2.96E-03 9.89E-05 -3.99E-04
fifi | % Kigi~N |- kg = = = - - -
€31 E))
| RF—YHHE

1 REAT—Y  HAFIVHHZEIRMREE, HHEZNI - BIL THRPREZEIRERESVEREZLET.
HEAT-2 (FM) BEORBLEEX, RHRERYV. VY17 HHOEESHIIEIET.
fEAT-T (RE) BREMIPVI-ZBREERV, B3, B BIFHFIEhET,
MRAT—2  NROBEHNITFENET (HRE - AT AAROBMERBEART—JICEENET),
ERAAT—2 : REOED, FHIOEMC, TRBR - HRBORELRRI VI I MHETENET,
REAT—7  ERAERREERI I L-HORREAFTY.
VYL INHR VY1 7 NVIRERPERRICBRRAV YA 7L TIESICHREARITT, UTOLSLERMR MERRECE) ZRLET (V1-RAELRAK) .
¥ REHLSVYIINENEME /) I1I-RAENBREAVEES  hRROBERIRRESFEOEMS & RROLSIREZEFOERS .
¥ EREIC. REAVYII7IHEPYI-ABRELVTERALEES ARE)SOBETEREAFHOEMNS & thRFORMVERRATFOERS .
I 1R Y M) RREE
1 HARFHHOUBRNT— 23, HLARICSASKIEES (% FINIZILELEE) OBELTERENET,
2 IRNV¥F-ARFHAONT—213, RBEEROMEZEEL, HIZE V70 RARBHELTEATRELREV 7V ORFRHENEL L TRENET,
3 KEADOHHT—213, RIMMETT (1R PISHRORBGHEHISEBEHEAEEA) .
M 2R EFEREE
XL NRY MHETR, 1RV MIBROATHES, BELLZIVHEOE (fl . BELTIRCO,) ICBRHEL, TORHETRLET.
1 HEAWH: BE IXNVF-RORBNOREOEEZ, BIAOERENHICRELTRLET.
2 IRIRHHHAH : KT, KE, TR AOREBOEREZ2, BIAOEENHICRIELTRELETY.
vV B#F-—#%
1 EYURE (MIREIT 247 ARATY.
2 HEHBIVRBEET-4HBLAMEIAIES, 530RBBEOTF—2EOMMMRARICEVTREAL S>3BAI 0" EXRF EhFd BRRTFER),
3 HEHIVRBEATELIMESRE “—" RREl, “0" KRERMLTHRDLDIET,

arON |

X EMORERBE (KXY IIFFF—42) B, RUELT, HASWRELZBEORETH Y. RA77v7FdaEhEdA. (3. TaV-TREGVRMSER)

(8235 )
1. 85 - EMICE. REFFERUFMNR. HEHOBRFRE - HX-RMREQREATE, TV -7REUEFERALTHLELTWET,
2. s - NHmiCE, SBRMIICOVWT, TAV-TRBNLSVICREYSI T2 2EHAL TRIEAFGEHLELTVET, -
Fe, NMAFFHEIY A FUATHIZTT> TV 3BRFCICOVTIE, TaY)—7RE (#3Z) 2EALTAFHEZHELTVET,
3 MAAT—VOBERGERUREBMICOVT. TaAV-7REFNNVORRSFARMEE (PCR) OMEBICHEL. EIRWXEREZ00knE L. REAISOERXE TV 78X
t\ "
BLRXOBHEHLELTVET,
4. (R - HBRAT—COBERGERVRBEMICOVT., TV -RREINNVOREAIFRNELE (PCR) MEICHEL. SEROERAMEZE. B BHBZ600, 000 L
T\ "
BEAHBELSUICHRRRE - MRAFMEHELTVWETY, ££ZL. EFRARLUAOETRFFBS, A MIBERELEEFFLEL T, BHAHBREEZHELTWLET.,
BHVYIIMOFIAEZREL. SERVAEASHASIHRRERFLZNXELT. VY17 EHEZHELTVETY, -
%Y D60%IE. —EREMDRFT)AFEEALT. BFEHLLTVET, -
HRERODMMBRAE, LS5SUVICHIMICOVTIR, -T2V 170F)F%REL. VY17V BBEHEZHELTHLETY, -
S RE- VYA INAT—ITR, TAV-TREFINNVORRATFELE (PCR) MEICHL., BHVY I 7D FVAEREL. SEHRHIPSORBENEZ40%EL T,
VYL ONEFmEHLELTUVETY, BUD60%IE. —RERNLS> TV FEEALTEFTEHLLTVEY, -
BRGRAE, GSUICHIE  BERICOVTR., #—TVY1 90 F)FEREL. VL7 NDBAFEHLELTHET,
6. VYT 7NUMRELT. #HAV YL INL TV EIERORMREICEADIEFEERHLLTHEY, -
RNaAXGERUHRMNR. @IHICERAZATVIV Y7 VHICETIERIE., SFELTLERA,



3 R T—2—MPDS)
(LCASHED =D AN T—3, HRELHIE)
XNEEEES F-03s—02
II)—JEREFRER B =41PFU B 5 = =S R
e | U _7ﬁﬁ§% CA-15-023-A http://www.jemai.or.jp
HmniE4 I759yhRyh/Y—bI7xyR R X ¥ F(ERAPCRES: CA-01)| HEZ= N7100/N7100A/N7100E/N7100EA
& BT 15 & fhke] 5.27 % [ke] 1.7 2 {Klke] 6.97
1 #ARERERBIELYY) BRI BREFOHHAMENT - OEE
& AB M B DOWER A, T -HALEFETEDOBHELZERDAGR
(ZEE = B =[kel IZEE = B =[kel IT 4 B 2 [ke] #HIL 4 B = kel
8 1.91E+00 =N 2.38E-02 %7V (ke) 2.28E+00 R S4BT (ke) 1.58E+00
Sus 8.05E-02 s 1.15E+00 JEST VA (kg) 4.69E-01
T4 8.00E-05 199 93V (kg) | 3.06E+00
& ZTOMERE 2.34E-01
T 32 5.32E-02
FB{AER 9.83E-01
hEE—4 2.84E-01
e B4R 2.25E+00
I B 5.79E+00 N E 1.18E+00
& &t 6.97E+00 INE 5.81E+00 N E 1.58E+00

2 HEYAMER(ER1EHY) BROVESLIUYMFATOMI -HIDOLEFITHE -BHLI-E
-SOx, NOxZ [, ZNE NS0, NO,HHE{E.

(5] BLE - R I(X. BmARR R . WA OB R — % — =M EDEEEmE, T1)—JRBEuEEAL T ELCLVET,

- X 7 IRLE I#LE ME
¢ ENELE T (kWh) PR B (kg) TEAK ke)
# =1 6.71E-01 1.02E-02 7.38E+00
% B
X &
T
H : =
i B I

(fRer] HAEEYAFTOTYUMEIREREE, 250, L. &

b

HLEALU AR REDREMNEENET .

3 PHRAT—URBMERIELHLYARA) - BWR@EORESZU(FR, B, HREF) BIWHE -BIHEFOM

F B | 10th797 (kgkm) | 10th79% (kgkm) | 10thb79% (kgkm) | 10th794 (kgkm) | BEYIEE (kekm) | BYIEE (kekm) | EYEE (kekm) | EYEE (kgkm)
mEIER B2 (ke) 25 (km) REEOwW) 1 far(kg-km) BE(e) 28 & (km) AR W) B fi(kg-km)
= 6.97E+00 9.00E+01 7.67E+01 8.18E+02 6.97E+00 3.00E+03 1.00E+02 2.09E+04
) it BA
ik E% 10th79% (kgkm) 10th79% (kg.km) 10t+79% (kgkm) 10th799 (kg.km) 4t+59% (kgkm) 4t+59% (kgkm) 4t+59% (kgkm) 4t+59% (kgkm)
HREEE BH=(ke) EEBE(km) FEEE(ow) & fr(kg-km) B=(ke) FR B (km) FEEE(ow) B 7r(kg-km)
= 6.97E+00 2.20E+01 7.67E+01 2.00E+02 6.97E+00 5.00E+02 6.97E+01 5.00E+03
i BA

(#2ER)] YRR T—

>

BLEEORFEF LLTVET,

4 ERRT—UBRBR(RG1ESRY) EEEREYE (X AR OFM (FR., fFF#F, AV TFURZEET)
4.1 BEERE, SNIVHREGDHHR T OHERREHRR

DEEFHERVBREMICOVT, T —JBEINLDE

T BRI 2 (PCR) DI HELY. E NBaE B Rk 500kmE L, EN S DHNE Loy THELS.

(fin) EH HEAT—CDREEEHEROBRERI-DLNC, Ta)—JBIE )LD

X % HE HE HE HE HE HE HE HE
AERIBE | EKAVFIR (kg) |POMEYTE4-1) (kg)| =175 1T LNBR) (ke)| B Uik =)L (kg) R (ke) R (ke) $BIVA (kg) |1 ravmBEmT ke)
= 6.35E—-02 5.74E-02 3.16E-02 1.60E-02 1.16E-01 4.00E-03 1.23E-01 2.91E-02
x EL;
17 X % HE HE E35s E3es 54 E3es 5 E3es
RERIE B ER AR (ke) B (kWh) 10th5v7 (kgkm) | EWEE (kgkm) | 10th59) (kgkm) 4tb59% (kgkm) 2t+799 (kg-km) 2tb79% (kg km)
= 8.54E-02 2.08E+02 3.39E+01 8.65E+02 8.27E+00 2.07E+02 1.05E+01 9.32E+00
;)
& R RE A5 % (PCR) FRIEIHELY. PEAROD 0 Fl B EIZ 52 . 5N Y %A 3R % 600,000 &L C.

BENHEEELGLVITEEREE- MRERZH LLTOWEY, =L, EAKUNDEIROFFEL, VU MIERL-FFLLT. ENHEEZT ELTUVET,

4.2 FiJ-HERDBEE-)YA))LEETER

X % IR RLEE HE HE LI & W I
NERIEE R (kg) — BREEN - IRIE ST (kg) T (kWh) PRFEL BRI (ke) [HEMRAELE k)| DEMIR ke |BAE7 78B4 (k) [POMGE)T7EI-1) (ke)
;’ﬁ = 3.36E-01 8.40E-02 4.60E-02 1.50E-04 2.54E-02 2.54E-02 2.08E-02 2.08E-02
# | % 5
& X % I LT FIEE T
F | RRER | E=EEI ke BT (k@ |FohA~BE k)| F okl (ke)
= 7.95E-02 1.08E-01 6.90E-02 6.90E-02
B

(B3] BT AN T ITEREL. PEBAERCND BkmENEZ40%ELT. JFA 7L ERET ELTOET , BYD60%(E. —REEMLS T A ZEMALT. &
FES ELTOWET HEROIIRGAE . GoITBBRBITONTIR =TS AL FIFZREL. JH (VI REBERES ELTOETS,

5 REAT—URB(ER1E8Y):

SRE L= RO MH (D)7 D

X % WE LE WE AR HE W R RE
RFUEE | e ke —RIET (ko) | mUH-FET (0| B (WWh) | PHAER k) [DERR~BE o] ALK ko) | CURABE ke
& 5.78E+00 2.16E+00 1.53E+00 5.07E-01 1.68E-03 7.98E-01 7.98E-01 9.27E-02
%
y | E & R LE R LE R L R T
+ [ AREA | Culi ke | ABR~BE ko) | AR (o) R IABLE (ke) H9Ake) | RAEI7BE ko) PS ke FBET ke
1) = 9.27E-02 3.00E-05 3.00E-05 2.13E-02 2.13E-02 8.38E-01 8.38E-01 9.18E-01
T [ 5 =
X % R R E LE & Ef %fF
RIRBEE |56 W~BE ()| Svh-hke | 7988 ) | EBRET ko) | 21599 Gekm) | 2th59) (erkm) | 2th59) (kerkm)
= 9.86E-01 5.86E-01 1.43E-01 9.52E-01 3.88E+02 71.91E+01 1.23E+01
%

(Fasn) B2 )HATILAT—SClE. Ta)—JBEBEINLOE

T FERI 2 (PCR) FAE [ 1EL. BRI )Y AL FTIAZEREL. PEEN LD E G BINEE40%ELT. T (Y

IWERZE ELTWET, BYD60%(F, —MBEEYLS L FIAEFERLTAREST LLTWET, BULHRBAE ., 5 VICREFHE B EMICOWTIE. A—T S ALY
FIVAEHREL. VY AUIILREBERZHTH ELTOETD,

6. TNtk

UFATLHMRELT M FAIILL TV SO RIMEEICEADLAREERET LLTOES,
HRAERVRATR. BEMIERASATOD) S AU MIZET HERIF. T ELTLER A,




	様式1PEAD
	様式2 PEIDSｼｰﾄ
	様式3 製品データシート

